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Oil of Switzerland

Orbassano 30 10 22 Over - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmbimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 214 DAZIANO A. Ig’zg; 11 1:38.197 11:40:36.947 8 1:39.682 11:35:53.980 5 1:41.373 11:31:05.682
1 134763 11:24:10.135 12 1:39.410 11:42:16.357 9 1:39.635 11:37:33.615 6 1:41.599 11:32:47.281
5 1:35.739 11:25:45.874 Po. 4 - # 99 ROASIO S. oif. primo 10 1:39.625 11:39:13.240 7 1:42.024 11:34:29.305
3 1:35.625 11:27:21.499 1 137701 112413073 11 1:42.525 11:40:55.765 8 1:41.883 11:36:11.188
a 11:28:56.705 ) 112550611 12 1:42.132 11:42:37.897 9 1:43.649 11:37:54.837
5 1:36.564 11:30:33.269 3 1:38.032 11:27:28.643 Po.7-#461 GERVASIOK. 551502 10 11:39:35.861
6 1:35.705 11:32:08.974 4 1:38.551 11:29:07.194 1 1:38.991 11:24:14.363 1 1:41.183 11:41:17.044
7 1:36.052 11:33:45.026 5 1:38.305 11:30:45.499 2 11:25:51.918 12 1:41.392 11:42:58.436
8 1:36.186 11:35:21.212 6 1:40.295 11:32:25.794 3 1:38.695 11:27:30.613 Po.10-#4 SMERALDO A. _, 10¢ tag
9 1:37.963 11:36:59.175 7 1:38.048 11:34:03.842 4 1:39.391 11:29:10.004 1 1:47.232 11:24:22.604
10 1:38.395 11:38:37.570 8 1:38.317 11:35:42.159 5 1:40.342 11:30:50.346 2 1:43.223 11:26:05.827
11 1:39.955 11:40:17.525 9 1:38.115 11:37:20.274 6 1:41.113 11:32:31.459 3 1:41.101 11:27:46.928
12 1:42.524 11:42:00.049 10 1:37.636 11:38:57.910 7 1:40.082 11:34:11.541 4 11:29:27.011
Po. 2 - # 47 VAILATTI N. pift. prime) 11 1:40.854 11:40:38.764 8 1:42.137 11:35:53.678 5 1:40.561 11:31:07.572
1 1:36.325 11:24:11.697 12 1:37.805 11:42:16.569 9 1:40.893 11:37:34.571 6 1:41.323 11:32:48.895
2 11:25:47.468 Po. 5 - #2 BOANO J. oif imo, 10 1:41.231 11:39:15.802 7 1:42.311 11:34:31.206
3 1:36.440 11:27:23.908 1 141,265 1124:16.637 11 1:41.924 11:40:57.726 8 1:41.436 11:36:12.642
4 1:36.910 11:29:00.818 5 138,501 112555138 12 1:43.546 11:42:41.272 9 1:41.365 11:37:54.007
5 1:37.383 11:30:38.201 3 1:45.090 11:27:40.228 Po. 8 - # 211 MARCHESE F. Tf;;rérgi 10 1:41.876 11:39:35.883
6 1:38.382 11:32:16.583 4 11:29:17.893 1 1:42.856 11:24:18.228 1 1:42.547 11:41:18.830
7 1:38.952 11:33:55.535 5 1:38.384 11:30:56.277 2 1:40.718 11:25:58.946 12 1:47.768 11:43:06.598
8 1:38.555 11:35:34.090 6 1:39.795 11:32:36.072 3 11:27:39.363 Po. 11- #35 CALCAGNO D. , 15 387
9 1:38.664 11:37:12.754 7 1:37.860 11:34:13.932 4 1:40.783 11:29:20.146 1 1:44.717 11:24:20.089
10 1:39.564 11:38:52.318 8 1:39.146 11:35:53.078 5 1:41.690 11:31:01.836 2 11:26:01.058
11 1:40.089 11:40:32.407 9 1:39.565 11:37:32.643 6 1:41.997 11:32:43.833 3 1:42.177 11:27:43.235
12 1:40.201 11:42:12.608 10 1:40.283 11:39:12.926 7 1:41.721 11:34:25.554 4 1:41.603 11:29:24.838
Po. 3 - # 75 PICCO M. pif prime 11 1:42.773 11:40:55.699 8 1:41.994 11:36:07.548 5 1:41.510 11:31:06.348
1 1:40.548 11:24:15.920 12 1:39.897 11:42:35.596 9 1:43.788 11:37:51.336 6 1:43.524 11:32:49.872
2 11:25:53.344 Po. 6 - # 3 POLLARA P. oit Prime 10 1:42.890 11:39:34.226 7 1:43.009 11:34:32.881
3 1:38.202 11:27:31.546 1 139,435 112414807 11 1:42.179 11:41:16.405 8 1:41.903 11:36:14.784
4 1:38.356 11:29:09.902 5 140,550 112555357 12 1:41.475 11:42:57.880 9 1:43.016 11:37:57.800
5 1:37.590 11:30:47.492 3 1:40.813 11:27:36.170 Po.9 - #5 GIANOLA G. s 38y 10 142585 11:39:40.385
6 1:38.692 11:32:26.184 4 1:39.357 11:29:15.527 1 1:43.448 11:24:18.820 1 1:45.466 11:41:25.851
7 1:38.310 11:34:04.494 5 1:39.516 11:30:55.043 2 1:41.137 11:25:59.957 12 1:46.585 11:43:12.436
8 1:38.332 11:35:42.826 6 1:40.002 11:32:35.045 3 1:42.174 11:27:42.131
9 1:37.999 11:37:20.825 7 11:34:14.298 4 1:42.178 11:29:24.309
10 1:37.925 11:38:58.750

Fastest lap: 1:35.206
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Oil of Switzerland

Orbassano 30 10 22 Over - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 992 PIERIR. . fl"q;”lfg‘(’) 11 1:45.130 11:41:52.500 8 1:44.666 11:36:44.355 8 1:46.306 11:36:53.721
1 1:50.912 11:24:26.284 12 1:46.706 11:43:39.206 9 1:47.771 11:38:32.126 9 1:49.168 11:38:42.889
2 1:44.977 11:26:11.261 Po. 15 - # 110 SPEZZACATEN,, szfilp.%i 10 1:47.741 11:40:19.867 10 1:46.068 11:40:28.957
3 1:45.347 11:27:56.608 1 154,254 11:24:29.626 11 1:49.029 11:42:08.896 11 1:46.635 11:42:15.592
a 11:29:36.628 2 1:44.354 11:26:13.980 Po.18-#34 MARENGO G. "'y 1'|n0 Po.21-#15 GIGLI FANO M. ' 1100
5 1:42.488 11:31:19.116 3 1:45.005 11:27:58.985 1 1:54.959 11:24:30.331 1 1:49.198 11:24:24.570
6 1:40.634 11:32:59.750 4 1:44.332 11:29:43.317 2 1:47.038 11:26:17.369 2 1:46.499 11:26:11.069
7 1:42.692 11:34:42.442 5 1:45.306 11:31:28.623 3 1:46.243 11:28:03.612 3 2:04.387 11:28:15.456
8 1:41.514 11:36:23.956 6 1:43.548 11:33:12.171 4 1:45.843 11:29:49.455 4 1:44.841 11:30:00.297
9 1:45.996 11:38:09.952 7 11:34:55.512 5 1:45.996 11:31:35.451 5 1:44.627 11:31:44.924
10 1:42.036 11:39:51.988 8 1:44.381 11:36:39.893 6 1:45.673 11:33:21.124 6 1:44.644 11:33:29.568
11 1:42.433 11:41:34.421 9 1:45.577 11:38:25.470 7 11:35:05.794 7 11:35:14.042
12 1:42.808 11:43:17.229 10 1:45.787 11:40:11.257 8 1:46.131 11:36:51.925 8 1:44.492 11:36:58.534
Po. 13 - # 17 VAGADORE M. , 'i'f; :’é"g% 11 1:45.497 11:41:56.754 9 1:46.012 11:38:37.937 9 1:46.377 11:38:44.911
1 1:46.590 11:24:21.962 12 1:45.056 11:43:41.810 10 1:48.633 11:40:26.570 10 1:45.746 11:40:30.657
) 1:44.847 11:26:06.809 Po. 16 - # 25 MASSARA M. ?.IZZP”G"]I.OZ 11 1:45.536 11:42:12.106 11 1:45.581 11:42:16.238
3 1:44.039 11:27:50.848 1 1:52.660 11:24:28.032 Po.19-#769 CHIESAR. " 110" Po. 22 - # 69 BARALE R. o
4 1:43.279 11:29:34.127 2 1:45.407 11:26:13.439 1 1:53.535 11:24:28.907 1 1:46.425 11:24:21.797
5 1:42.915 11:31:17.042 3 1:44.830 11:27:58.269 2 1:47.445 11:26:16.352 2 1:47.525 11:26:09.322
6 1:42.154 11:32:59.196 4 1:44.205 11:29:42.474 3 1:46.532 11:28:02.884 3 1:47.972 11:27:57.294
7 1:43.773 11:34:42.969 5 1:44.723 11:31:27.197 4 1:46.083 11:29:48.967 4 1:49.117 11:29:46.411
8 1:45.200 11:36:28.169 6 1:43.874 11:33:11.071 5 1:45.476 11:31:34.443 5 11:31:31.980
9 1:44.585 11:38:12.754 7 11:34:54.896 6 11:33:18.941 6 1:48.742 11:33:20.722
10 11:39:54.531 8 1:45.664 11:36:40.560 7 1:45.422 11:35:04.363 7 1:49.934 11:35:10.656
1 1:44.224 11:41:38.755 9 1:45.565 11:38:26.125 8 1:46.199 11:36:50.562 8 1:47.219 11:36:57.875
12 1:45.980 11:43:24.735 10 1:45.400 11:40:11.525 9 1:46.580 11:38:37.142 9 1:47.904 11:38:45.779
Po.14-#108 VINOTTOV. 'i'f;;”l'g"? 11 1:45.874 11:41:57.399 10 1:50.244 11:40:27.386 10 1:47.867 11:40:33.646
1 1:48.163 11:24:23.535 12 1:45.262 11:43:42.661 11 1:47.510 11:42:14.896 11 1:50.479 11:42:24.125
2 1:46.262 11:26:09.797 Po.17-#24 DAMONTEF. 1 17" Po.20-#66 MERANAL. " 10"
3 1:44.004 11:27:53.801 1 1:56.389 11:24:31.761 1 1:57.475 11:24:32.847
4 11:29:36.124 2 1:45.031 11:26:16.792 2 1:46.628 11:26:19.475
5 1:48.649 11:31:24.773 3 1:44.767 11:28:01.559 3 1:46.298 11:28:05.773
6 1:43.707 11:33:08.480 4 1:46.055 11:29:47.614 4 1:45.707 11:29:51.480
7 1:43.098 11:34:51.578 5 1:44.656 11:31:32.270 5 1:45.601 11:31:37.081
8 1:44.382 11:36:35.960 6 11:33:15.900 6 1:45.303 11:33:22.384
9 1:45.343 11:38:21.303 7 1:43.789 11:34:59.689 7 11:35:07.415
10 1:46.067 11:40:07.370

Fastest lap: 1:35.206
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Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - #315 DEPETRINID. ™} {0 Po. 26 - # 59 TAGLIABO' G. ' 1|20 Po. 29 - # 55 GIACOMINI P.  * 17" 2 1:59.160 11:26:37.182
1 1:51.523 11:24:26.895 1 1:55.538 11:24:30.910 1 1:50.529 11:24:25.901 3 1:59.590 11:28:36.772
2 1:45.014 11:26:11.909 2 1:47.612 11:26:18.522 2 1:46.836 11:26:12.737 4 11:30:35.388
3 2:10.190 11:28:22.099 3 1:48.934 11:28:07.456 3 1:44.928 11:27:57.665 5 1:59.719 11:32:35.107
a [P 113004720 4 1:46.630 11:29:54.086 o [PUETN 112942167 6 2:00.793 11:34:35.900
5 1:43.042 11:31:47.762 s PHEEEN 113140021 5 1:45.577 11:31:27.744 7 1:59.197 11:36:35.097
6 1:44.640 11:33:32.402 6 1:46.350 11:33:26.371 6 1:46.408 11:33:14.152 8 2:00.566 11:38:35.663
7 1:45.330 11:35:17.732 7 1:49.243 11:35:15.614 7 1:47.162 11:35:01.314 3 2:03.213 11:40:38.882
8 1:46.571 11:37:04.303 8 1:50.357 11:37:05.971 8 1:53.301 11:36:54.615 10 2:06.113 11:42:44.995
9 1:48.508 11:38:52.901 9 1:54.508 11:39:00.569 9 1:48.160 11:38:42.775 Po. 33 - # 369 ROSSI A. AT
10 1:47.379 11:40:40.280 10 1:51.213 11:40:51.782 10 2:30.688 11:41:13.463 1 2:03.420 11:24:38.792
1 1:45.188 11:42:25.468 1 1:51.286 11:42:43.068 1 2:23.178 11:43:36.965 2 1:59.314 11:26:38.106
Po.24-#423PAoLLLOC. "I Po.27-#447 CORSINIA. [ 17" Po.30-#888 CASATIA. )5 o 3 1:59.023 11:28:37.129
1 1:50.140 11:24:25.512 1 1:57.095 11:24:32.467 1 1:58.197 11:24:33.569 4 1:59.872 11:30:37.001
:  [PEEEEY 112611947 2 1:49.304 11:26:21.771 2 1:49.710 11:26:23.279 > 2:01.346 11:32:38.347
3 1:48.525 11:28:00.472 3 BT 112808382 3 [N 112812986 6 1:59.162 11:34:37.509
4 1:46.873 11:29:47.345 4 1:48.001 11:29:56.383 4 1:51.315 11:30:04.301 7 11:36:35.553
5 1:48.846 11:31:36.191 5 1:48.802 11:31:45.185 5 1:52.356 11:31:56.657 8 2:00.745 11:38:36.304
6 1:48.091 11:33:24.282 6 1:52.698 11:33:37.883 6 2:00.723 11:33:57.380 3 2:14.090 11:40:50.394
7 1:48.273 11:35:12.555 7 1:57.556 11:35:35.439 7 2:03.832 11:36:01.212 10 1:59.531 11:42:49.925
8 1:48.181 11:37:00.736 8 1:54.776 11:37:30.215 8 2:00.776 11:38:01.988
9 1:47.205 11:38:47.941 9 1:55.248 11:39:25.463 9 1:58.863 11:40:00.851
10 1:49.624 11:40:37.565 10 1:55.777 11:41:21.240 10 2:03.140 11:42:03.991
11 1:50.296 11:42:27.861 1 1:51.955 11:43:13.195 Po. 31-#83 MONTAGNIU. 51"
Po.25-#92FILPELLOC. ' {'1h0 Po.28-#200LOVERAS. "'\ 100 1 2:05.145 11:24:40.517
1 1:54.271 11:24:29.643 1 2:00.823 11:24:36.195 2 1:56.978 11:26:37.495
2 1:45.968 11:26:15.611 2 11:26:25.292 3 1:56.013 11:28:33.508
s [PEEEEN 112801088 3 1:50.984 11:28:16.276 4 11:30:29.416
4 1:47.302 11:29:48.360 4 1:49.669 11:30:05.945 5 1:58.980 11:32:28.396
5 1:45.839 11:31:34.199 5 1:51.366 11:31:57.311 6 1:57.829 11:34:26.225
6 1:49.245 11:33:23.444 6 1:53.464 11:33:50.775 7 1:59.137 11:36:25.362
7 1:47.825 11:35:11.269 7 1:56.882 11:35:47.657 8 1:57.907 11:38:23.269
8 1:51.099 11:37:02.368 8 1:57.039 11:37:44.696 9 2:01.825 11:40:25.094
9 1:48.436 11:38:50.804 9 1:58.728 11:39:43.424 10 2:02.426 11:42:27.520
10 1:51.348 11:40:42.152 10 1:56.650 11:41:40.074 Po.32-#5671OVERAC. U™
11 1:50.429 11:42:32.581 1 1:52.328 11:43:32.402 ) 50265 1194:38.022
Fastest lap: 1:35.206
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